平成 26年 10月 15日

PTA会員各位

つくば秀英高等学校

PTA会長 大塚 一浩

校  長 石川 英昭

文化講演会のお知らせ

 秋冷の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記のことにつきまして下記のとおり実施いたします。ご多忙の折とは存じますが、

是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。尚、お手数をおかけいたしますが、

出欠票に必要事項をご記入の上、１０月２４日（金）までに担任へご提出願います。

記

１．日   時   平成２６年１１月１５日（土） １０：００～１１：１５

２．場   所   本校体育館

３．受   付   体育館入口 ９：３０～

４．講   師   青木 達哉 先生 （右記紹介）

５．演   題   「世界の頂を目指して」

６．スクールバス   万博記念公園駅発 ９：３０

       本校発     １１：２５

７．そ の 他   自家用車をご利用の場合は、砂利の駐車場をご利用下さい。

       また、上履きのご準備をお願いします。

切り取り線

P T A 文 化 講 演 会 出 欠 票

文化講演会に       出 席   ・   欠 席  します。

どちらかに○を付けて下さい。

交通手段     出席される方はいずれかの番号に○を付けて下さい。

１．自家用車

２．乗り合わせ

３．スクールバス利用（万博記念公園駅のみ）

４．その他（自転車、徒歩等）

   年   組   番   生徒氏名

保護者氏名              印

   ※10月 24日（金）までに担任へ提出して下さい。